

彰化縣和美鎮培英國民小學112學年度下學期午餐收支明細表

項 目 名 稱	收入金額	支出金額	餘額	備 註
一、學生午餐經費				
收113年2月至3月學生午餐經費補助款	467,325		467,325	
收113年4月至6月學生午餐經費補助款	899,370		1,366,695	
收113年03月21日違約記點罰款	1,000		1,367,695	
收113年04月17日違約記點罰款	1,000		1,368,695	
收113年06月19日違約記點罰款	1,000		1,369,695	
支113年02月學生午餐費		147,960	1,221,735	
支113年03月學生午餐費		312,300	909,435	
支113年04月學生午餐費		298,800	610,635	
支113年05月學生午餐費		336,465	274,170	
支113年06月學生午餐費		257,175	16,995	
繳回違約記點罰款		3,000	13,995	✓
繳回縣府補助款賸餘		13,995	0	✓
小計	1,369,695	1,369,695		
二、教職員工午餐費				
收113年2月至6月教職員午餐經費(收現)	4,365		4365	
收113年2月至6月教職員午餐經費(薪資代扣)	126,855		131220	
支113年2月教職員午餐費		14,490	116730	
支113年3月教職員午餐費		28,215	88515	
支113年4月教職員午餐費		26,505	62010	
支113年5月教職員午餐費		28,890	33120	
支113年6月教職員午餐費		22,140	10980	
退還教職員因故停餐午餐費		10,980	-00	
小計	131,220	131,220	0	
總計	1,500,915	1,500,915	0	

學務處:

執行秘書:

出納:

幹事 吳富麗
教師 吳守禮
教務主任 吳守禮

會計 黃敏芳
主任 黃敏芳
1130717

校長:

培英國小 黃健治
校長 黃健治